
LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn - Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc.: CTPC01000A -Sito Liceo: www.liceovergadrano.gov.it - E-mail: CTPC01000A@istruzione.it 

 
 

 

 
Prot. n. 278                                                                                                                                                                   Adrano, 13/01/2018 
 

AGLI INTERESSATI 
ALL’ALBO ON-LINE 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 

DECRETO N. 857 
Oggetto : Graduatoria definitiva per la selezione di docenti madrelingua/docenti esperti, attraverso avviso 
pubblico, per la preparazione ai corsi per la certificazione delle competenze linguistiche Cambridge (a2 - 
b1 - b2). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PRESO ATTO del PTOF 2016/2019; 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165 del 2001 e sue modificazioni ed integrazioni;  
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2017/2018, in via di implementazione;  
VISTA la delibera n. 5 del Consiglio d’istituto del 07/07/2017, verbale n. 42, prot. n. 3509/4.1.m del 08/07/2017,  di approvazione del 
regolamento applicazione tariffe dei corsi di preparazione certificazioni linguistiche; 
CONSIDERATO che presso questo Liceo saranno realizzati n. 9 moduli di preparazione al conseguimento di certificazioni della 
competenza della lingua inglese e Francese rivolti a studenti,  di tutte le classi appartenenti ai diversi indirizzi di studio liceali, in 
particolar modo agli studenti frequentanti il Liceo Linguistico;  
CONSIDERATO che l’attività  deve concludersi entro Giugno 2018 in prossimità dell'esame richiesto;   
TENUTO CONTO che per la realizzazione dei suddetti corsi sono richiesti interventi di esperti madre lingua/docenti di lingua  inglese;  
VISTO l’art. 6, COMMA 2 del D.I. 44/2001 riguardante  le modalità di modifica al Programma Annuale  relativo alla registrazione di 
nuove Entrate finalizzate al Progetto P19, nonché alle variazioni su Entrate/Spese conseguenti agli storni deliberati dal Consiglio 
d’Istituto.  per l’esercizio finanziario 2017;  
VISTO l’art. 7 comma 6/bis/ter/quater d.lgs 165/2001 e s.m.i 
VISTA la necessità di avvalersi della collaborazione di docenti esterni in possesso di particolari requisiti, in linea con gli obiettivi e i 
contenuti previsti dai progetti inseriti nel PTOF;  
PRESO ATTO della determinazione n. 55 prot. n. 8734/1.1.h del 27/12/2017 con oggetto: Avviso pubblico per la selezione di docenti 
madrelingua e docenti specializzati in lingue e letterature straniere per la preparazione ai corsi per il conseguimento delle 
competenze linguistiche Cambridge (a2 - b1 - b2). 

VISTO il verbale n. 1 prot. n.61 del 08/01/2018 della Commissione di valutazione e la relativa graduatoria provvisoria; 

PRESO ATTO della graduatoria provvisoria prot. 13/4.5.a1 del 09/01/2018; 

ACCERTATO Che non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria nei modi e nei termini previsti; 

Tutto ciò premesso, 



DECRETA 

la pubblicazione, in data 13/01/2018, sul Sito web della Scuola, della GRADUATORIA DEFINITIVA per il reclutamento di Docenti di 
madrelingua e docenti/esperti per la preparazione ai corsi per la certificazione delle competenze linguistiche Cambridge (a2 - b1 - 
b2). 
 

La presente graduatoria Definitiva viene pubblicata in data odierna sul sito istituzionale della scuola www.liceovergadrano.gov.it;  

Si allega Graduatoria Definitiva.- 

 
       

 

 
 
         Il Dirigente Scolastico 
      Prof. Vincenzo Spinella 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
 
CORSO DI LINGUA INGLESE A2 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 GRAYSON LEE 44 

2 BULLA CLAUDIA 49 
3 CIRAUDO CINZIA 46 
 
CORSO DI LINGUA INGLESE B1 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 GRAYSON LEE 44 
2 BULLA CLAUDIA 49 

3 CIRAUDO CINZIA 46 

 
CORSO DI LINGUA INGLESE B2 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 GRAYSON LEE 44 

2 BULLA CLAUDIA 49 
 
La graduatoria definitiva viene affissa all’albo dell’Istituto e pubblicata sul sito internet della scuola: 

www.liceovergadrano.gov.it   

 


